
UCHWAŁA NR XXIX/144/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie opłaty prolongacyjnej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa ( Dz.U. z 2015 
r., poz. 613 z późn.zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odraczenia terminu płatności podatków 
oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód budżetu Gminy Świeszyno.

§ 2. Ustala się  stawkę opłaty prolongacyjnej w wysokości równej obniżonej stawce odsetek za zwłokę od 
zaległości podatkowych.

§ 3. Traci moc Uchwała  Nr II/13/06 Rady Gminy Świeszyno z dnia 6 grudnia 2006 roku w sprawie opłaty 
prolongacyjnej na terenie gminy Świeszyno (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  nr 120, poz. 2514)

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego
i wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świeszyno

Stanisław Komar

Id: FCB786CB-681E-41BD-8AB6-4B93EBD5D84C. Podpisany Strona 1




